שולחן עגול בנושא "חוק המזון": 7/6/2017

רקע

החוק לקידום התחרות בענף המזון, התשע"ד-2014, הוא אחד החוקים הכלכליים שמדינת ישראל חוקקה לאחר וכתוצאה מהמחאה החברתית הגדולה של קיץ 2011. יוקר המחיה בישראל, כמו גם פערי מחירים קמעונאיים בין מדינת ישראל לבין מדינות ה-OECD, הובילו לכינון של וועדות מקצועיות (ובראשן "ועדת טרכטנברג" – הוועדה לשינוי כלכלי חברתי – אשר נתמנתה בחודש אוגוסט 2011).